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Algus kell 17.00, lõpp kell 18.15 

Juhatas: Hoolekogu esimees Liina Vainikk 

Protokollis: Kandela Õun 

Osalesid hoolekogu liikmed: Aveli Eeskivi, Maris Kanter, Magdalena Donerstak, Karmen 
Jürgens, Edmund Simanis, Eliise Ellik. 

Puudujaid polnud 

Päevakord: 

1. Hoolekogu töökorra tutvustamine. 
2. Hoolekogu protokollija valimised. 
3. Hoolekogu esimehe valimised. 
4. Hoolekogu aseesimehe valimised. 
5. Uue õppeaasta tööplaani tutvustamine ja kinnitamine. 

Päevakord kinnitati ühehäälselt.  

Päevakorrapunkt 1 

Tehti hoolekogu liikmete tutvustusring. 

Lapsevanemate esindajad: Liina Vainikk, Aveli Eeskivi, Maris Kanter 
Vilistlaste esindaja: Karmen Jürgens  
Ettevõtjate esindaja: Edmund Simanis 
Õppenõukogu esindaja: Magdalena Donerstak 
Õpilaste esindaja: Eliise Ellik 
Kooli pidaja esindaja: Kandela Õun 

Enne valimisi tutvustas hoolekogu senine esimees Liina Vainikk uutele liikmetele hoolekogu 
toimimise korda. Hoolekogu esimees kutsub kokku koosolekud vähemalt 7 päeva ette 
teatamistega, 3 päeva enne erakorraline kui 3 liiget on nõus. Hoolekogu annab arvamusi 
kooliga seotud tegevuste kohta ja teeb aastakokkuvõtteid oma tegevusest, on osaline kooli 
arengukava koostamisel. Hoolekogu koosolekud toimuvad vastavalt vajadusele kas 
elektrooniliselt e-kirja teel või veebi vahendusel, eelistades siiski koolimajas toimuvaid 
koosolekuid. 



 

Päevakorrapunkt 2 

Hoolekogu protokollija kandidaadiks esitati Kandela Õun, kes valiti ühehäälselt 

Otsus: Sauga Põhikooli hoolekogu protokollija on Kandela Õun. 

 

Päevakorrapunkt 3 

Hoolekogu esimehe kandidaadiks esitati Edmund Simanis, kes valiti ühehäälselt 

Otsus: Sauga Põhikooli hoolekogu esimees on Edmund Simanis  

 

Päevakorrapunkt 4 

Hoolekogu aseesimeheks esitati Liina Vainikk, kes valiti ühehäälselt. 

Otsus: Sauga Põhikooli hoolekogu aseesimees Liina Vainikk. 

 

Päevakorrapunkt 5 

Hoolekogu eelmine esimees Liina Vainikk esitles hoolekogu aastaplaani projekti, mis võeti 
hoolekogu poolt vastu. 

Arutleti hoolekogu liikmete arvu üle ja jõuti järeldusele, et hoolekogus võiks olla 9 liiget, et 
lapsevanemad oleksid rohkemaarvuliselt esindatud. Sellega seoses otsustati 
hoolekoguliikmeks arvata ka hoolekoguliikmete valimistel häältearvu poolest esimesena välja 
jäänud lapsevanemate esindaja, kes üldkoosolekul arvati varuliikmeks. Kooli direktorile tehti 
ettepanek esitada vallavalitsusele taotlus hoolekogu koosseisu muutmiseks. 

Järgmine koosolek on planeeritud novembrisse. 
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